集吸附所需的功能于一体
真空发生器全新设计
227L/min（ANR） ← 270L/min（ANR）
与ZL6H的比较（供给压力：0.6MPa）
减轻机器人的负载
※ZGSNPK-400240BS4-RM1C8的场合
（本公司比较结果）
真空发生器

真空夹持系统（海绵型）
ZGS 系列
型号表示方法
q 对应机器人
记号 机器人
制造商
对应型号
压力传感器
输出方式
阀极性
区分记号 配线选择
N
P
— 一般用途
PNP －COM
N NPN ＋COM
011
P UNIVERSAL
ROBOTS
UR10e
PNP －COMUR16e
012 UR20
043
P
安川电机
MOTOMAN-HC10（S）DTP
PNP －COM
MOTOMAN-HC20（S）DTP
N
MOTOMAN-HC10（S）DTP
NPN ＋COM
MOTOMAN-HC20（S）DTP
051 P FANUC
CRX-10iA（L）
PNP －COMCRX-20iA
CRX-25iA
w 供给阀 · 破坏阀
记号 供给阀 破坏阀
B N.O. N.C.
K N.C. N.C.
无记号 无 无
i 压力传感器单位规格
记号 传感器单位
C 带单位切换功能
M SI单位固定
※ 根据日本新计量法，日本不能使用带单位切换
功能的产品。
（日本仅可选择记号：M）
o 法兰（用于安装机器人）（参照P.11）
无记号 无
1 基本型（符合ISO9409-1-50-4-M6）
!0 供气口（P）
C8
公制
ø8快换接头
C10 ø10快换接头
N9
英制
ø5/16"快换接头
N11 ø3/8"快换接头
e 海绵尺寸
400240 400mm×240mm
r 海绵
A 厚度20mm（孔数91个）
B 厚度30mm（孔数91个）
t 吸板
S 真空逻辑阀规格
M 固定节流规格
y 真空发生器组件数量
2 2个
4 4个
6 6个
※真空发生器单元2个的合计数量